AC Motor Start, Motor Run Capacitors and Mounting Accessories
A
Inside
BC
Type
RB
0.750"
2 Holes

Flat Oval Style (In.)
Style A B D Industry Type
32 15/16 25/32 13/16 11/4 F.O.
37 129/32 229/32 13/16 13/4 F.O.
Stock
No.
Mfr.’s
Type
Cap.
(µF) VAC Base
Style
H
(In.)
EACH
1-9 10-24
70186170 32FD3702-F 2 370 32 2.13 8.98 8.08
70186105 32FD3703-F 3 370 32 2.13 8.98 8.08
70186157 32FD3704-F 4 370 32 2.13 9.29 8.36
70186159 32FD3705-F 5 370 32 2.38 8.09 7.28
70186114 32FD3706-F 6 370 32 2.38 8.36 7.52
70186169 32FD37075-F 7.5 370 32 2.38 8.65 7.78
70186113 32FD3710-F 10 370 32 2.63 9.71 8.74
70186265 37FD37125-F 12.5 370 37 2.63 15.63 14.07
70186112 37FD3715-F 15 370 37 2.63 12.69 11.42
70186160 37FD3720-F 20 370 37 2.63 13.78 12.40
70186236 37FD3725-F 25 370 37 2.63 14.76 13.29
70186266 32FB4405-F 5 440 32 2.63 8.87 7.98
Stock
No.
Mfr.’s
Type

23 2 21/8 13/16 2 Round
24 21/2 25/8 13/16 21/2 Round
Stock
No.
Mfr.’s
Type
Cap.
(µF)
Case
Code
Dia.
(In.)
Length
(In.) EACH
70186358 PSU8815 88-106 1 1.4375 2.750 4.78
70186359 PSU10815 108-130 1 1.4375 2.750 4.89
70186257 PSU14515 145-174 1 1.4375 2.750 5.14
70186360 PSU16115 161-193 1 1.4375 2.750 5.34
70186361 PSU18915A 189-227 1 1.4375 2.750 5.58
70186052 PSU21615 216-259 2 1.4375 3.375 6.11
70186260 PSU23315A 233-280 2 1.4375 3.375 6.25
70186262 PSU24315A 243-292 2 1.4375 3.375 6.38
70186362 PSU27015A 270-324 2 1.4375 3.375 6.63
70186053 PSU30015 300-360 4 1.8125 3.375 7.30
70190304 PSU32415A 324-389 3 1.4375 4.375 8.00
70186252 PSU34015 340-408 4 1.8125 3.375 7.65
70186363 PSU40015 400-480 4 1.8125 3.375 8.18
70186089 PSU40015A 400-480 2 1.4375 3.375 7.94
70186261 PSU43015A 430-516 2 1.4375 3.375 8.45
70186364 PSU46015A 460-552 4 1.8125 3.375 8.76
70186366 PSU54015A 540-648 4 1.8125 3.375 9.49
70186365 PSU54015B 540-648 5 1.8125 4.375 10.40
70186256 PSU59015A 590-708 5 1.8125 4.375 10.94
70186259 PSU70815 708-850 5 1.8125 4.375 12.03
70186367 PSU100015A 1000-1200 7 2.0625 4.375 15.79
Stock
No.
Mfr.’s
Type
Cap.
(µF)
Case
Code
Dia.
(In.)
Length
(In.) EACH
70186049 PSU2135 21-25 1 1.4370 2.750 7.05
70186050 PSU4735 47-56 2 1.4375 3.375 7.30
70186251 PSU5335 53-64 2 1.4375 3.375 7.54
70186368 PSU6435 64-77 2 1.4375 3.375 7.92
70186253 PSU8835 88-106 4 1.8125 3.375 8.98
70186369 PSU10835A 108-130 4 1.8125 3.375 9.71
70186051 PSU13035A 130-156 4 1.8125 3.375 10.58
70186254 PSU14535 145-174 5 1.8125 4.375 12.07
70186370 PSU16135A 161-193 7 2.0625 4.375 14.90
70226583 PSU18935B 189-227 6 1.0625 3.375 15.05
70186054 PSU21635A 216-259 7 2.0625 4.375 17.05
70186371 PSU23335A 233-280 7 2.0625 4.375 17.72
70186372 PSU27035A 270-324 7 2.0625 4.375 16.98
70186056 PSU2130 21-25 1 1.4375 2.750 7.05
70186373 PSU2530 25-30 2 1.4375 3.375 7.58
70186374 PSU3030 30-36 2 1.4375 3.375 7.94
70186375 PSU3630 36-43 2 1.4375 3.375 8.36
70186090 PSU5330B 53-64 4 1.8125 3.375 9.49
70186376 PSU6430 64-77 4 1.8125 3.375 10.27
70186258 PSU7230B 72-86 5 1.8125 3.375 10.40
70186075 PSU10830B 108-130 7 2.0625 4.375 14.73
70186055 PSU12430A 124-149 7 2.0620 4.375 15.27
70186255 PSU21630 216-259 8 2.9625 4.375 20.37
70190302 PSU27030 270-324 8 2.9625 4.375 15.48
20
CAPACITORS 1667
20
A